
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 30,00 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 5,21 €

KOMPAKTAIS MICRO USB MULTI-
FUNKCIONĀLS LUKTURIS AR
APGAISMOŠANAS REŽĪMU (BALTA
GAISMA)

Apraksts
Crystal ir daudzfunkcionāls modelis ar spilgti sarkanu gaismu līdz 30
lūmeniem un baltu gaismu līdz 150 lūmeniem, kas viegli ieliekms kabatā.
Pateicoties pilnībā izgaismojošajam korpusam un 140° platumam, lukturītis
ir neaizstājams ikdienas lietošanai: skriešanai, riteņbraukšanai vai
garāžas darbiem. Crystal modeļa sarkanā gaisma ir piemērota darbu veikšanai
tumsā, nakts redzamības nodrošināšanai,atrodoties, piemēram, teltī, vērojot
zvaigznes, makšķerējot vai braucot ar riteni. Tam ir arī papildu
priekšrocība āra aktivitātēm — ļauj apgaismot teritoriju, nepiesaistot
kukaiņus. Lukturis darbojas līdz 50 dienām minimālā spilgtuma režīmā. Nav
nepieciešams papildus iegādāties un pastāvīgi mainīt akumulatorus:
iebūvētais Li-Pol akumulators tiek uzlādēts, izmantojot jebkuru Micro USB
kabeli. Multilukturis neaizņem daudz vietas mugursomā vai somā, atbrīvojot
to citām lietām. Modelis ir droši piestiprināts pie galvas ar elastīgu
joslu, kas nodrošina labu apgaismojumu jebkuras darbības laikā. Lukturi var
piestiprināt pie jebkura apģērba gabala, jostas vai mugursomas siksnas
drošai pārgājieniem naktī. Ar komplektā esošo speciālo silikona gredzenu
palīdzību Crystal ir droši uzstādīts uz velosipēda. Papildus tam korpusa
dizains ar atveri atslēgu piekariņam ļauj izmantot lukturīti kā stilīgu
aksesuāru.

CRYSTAL — MULTI-FUNKCIONĀLS LUKTURIS 5 IN 1

GALVAS LUKTURIS

Mīksta elastīga galvas saite

Page 1/3
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Īpaši izstrādāts korpuss ar pārdomātiem optiskiem elementiem
nodrošina ērtu stara leņķi ar minimālu gaismas zudumu lietošanai no
tuva attāluma

IKDIENAS GAISMAS AVOTS

Viegls un kompakts korpuss, kas izgatavots no izturīgas plastmasas
Iespēja piestiprināt pie somas, kabatas, siksniņas vai vāciņa,
izmantojot klipsi

VELOSIPĒDA APGAISMOJUMS

Droši silikona gredzeni uzstādīšanai uz velosipēda konstrukcijas
Pastāvīga balta gaisma un balta mirgojoša gaisma kā priekšējais
apgaismojums
Pastāvīga sarkanā gaisma un sarkanā mirgojoša gaisma - aizmugurējam
apgaismojumam
Nav paredzēts lietošanai uz koplietošanas ceļiem

PIEVIENOTS PIE ATSLĒGĀM

Gredzens, kas pievienojams atslēgām, izgatavots no izturīgiem
materiāliem

LAMPAS REŽĪMS

Darbojas bez baterijām tieši no Powerbank vai jebkura USB adaptera

MULTI- FUNKCIONĀLS LUKTURIS AR APGAISMOŠANAS REŽĪMU -
PRIEKŠROCĪBAS

Sarkanā un baltā gaisma: 5 spilgtuma režīmi katrai krāsai, vienkārša
darbība ar vienu pogu un dubultklikšķi, lai pārslēgtos starp balto un
sarkano gaismu.
Sarkanā gaisma ir gandrīz neredzama dzīvniekiem, zivīm un kukaiņiem,
ērta nakts redzamībai.

CRYSTAL SĒRIJAS LUKTURU PRIEKŠROCĪBAS

Unikāls, pilnībā izgaismojošs korpuss un vairākas korpusa krāsu
iespējas, no kurām izvēlēties.
Iebūvētais Li-Pol 600 mAh akumulators var tikt uzlādēts ar jebkuru
Micro USB kabeli.
Uzlādes procesa krāsu indikācija.
P67 standarts: uzticama aizsardzība pret putekļiem un iegremdēšanu 1
metra augstumā 30 minūtes. Iztur kritienus no līdz 10 metriem.
Izturīga un ūdensizturīga Micro USB ligzda pat bez gumijas pārsega.
5 gadu garantija

Page 2/3
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Brend avalsts - Kanāda.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 3/3
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

